
Temeljem članka 24. Odluke o dodjeli stipendije na području Općine Nova Bukovica 

(Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 6/17 i 9/19) i članka 54. Statuta Općine Nova 

Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 2/21 i 2/23), Načelnik Općine Nova 

Bukovica, na prijedlog Povjerenstva za dodjelu stipendije Općine Nova Bukovica, donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendije Općine Nova Bukovica 

za akademsku 2024./2025. godinu 

 

Članak 1. 

Za akademsku godinu 2024./2025., stipendije Općine Nova Bukovica dodjeljuju se 

sljedećim studentima: 

1. Izabela Štimac, upisana kao redovna studentica na Fakultetu za dentalnu medicinu 

i zdravstvo Osijek u Osijeku, na studij Sveučilišni prijediplomski studij Sestrinstvo, u 1. 

nastavnu godinu akademske godine 2024./2025.  

2. Dorotea Dolovski, upisana kao redovna studentica na Zdravstvenom veleučilištu u 

Zagrebu, na studij Sestrinstvo, u 1. nastavnu godinu akademske godine 2024./2025.  

 

Članak 2. 

Visina stipendije iznosi 106,18 eura, a isplaćuje se korisnicima na početku mjeseca za 

prethodni mjesec, u skladu sa Odlukom o dodjeli stipendije Općine Nova Bukovica, a na teret 

sredstava Proračuna Općine Nova Bukovica. 

 

Članak 3. 

Sa studentima kojima je dodijeljena stipendija zaključiti će se Ugovor o stipendiranju 

kojim će se urediti ostala međusobna prava i obveze ugovornih strana. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom 

glasniku Općine Nova Bukovica“. 

 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 604-02/24-01/01                                                                         NAČELNIK 

URBROJ: 2189-9-02-24-14                                                                                 

Nova Bukovica, 2. prosinca 2024.g.                                                   Tomislav Bračun, prof.                                                                                     

 

                              


		2024-12-02T10:28:26+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-12-02T10:29:05+0100
	Not specified
	Document timestamp.




